
UCHWAŁA Nr 674 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 28 lutego 2018 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Zakładam firmę – 

wsparcie osób chcących rozpocząć działalność gospodarczą na terenie  

K OSI” Nr RPWP.06.03.01-30-0117/17 w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, ze zm.) w związku z art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz z art. 31 ustawy z dnia 

11 lipca 2014 roku o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2017 r. poz. 1460, ze zm.) 

Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

 

1. Zatwierdza się do realizacji projekt pn. „Zakładam firmę – wsparcie osób chcących 

rozpocząć działalność gospodarczą na terenie K OSI”, Nr RPWP.06.03.01-30-0117/17 

współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego, budżetu państwa oraz środków 

własnych jst w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020, Oś priorytetowa 6, Działanie 6.3 Samozatrudnienie i przedsiębiorczość. 

2. Czas realizacji projektu obejmuje okres od 01.02.2018 r. do 29.02.2020 r. 

3. Łączna wartość projektu wynosi: 3 999 976,92 PLN. 

4. Kwota dofinansowania ze środków EFS wynosi 3 399 980,38 PLN, tj. 85% oraz ze środków 

budżetu państwa - 399 997,69 PLN, tj. 10 %.  

5. Wkład własny jst stanowi 5% wartości projektu i wynosi 199 998,85 PLN. 

 

§ 2. 

 

1. Projekt, o którym mowa w §1, jest projektem partnerskim, zgodnym z Mandatem 

Terytorialnym dla Konińskiego Obszaru Strategicznej Interwencji (K OSI). 

2. Partnerem wiodącym jest Miasto Konin, a Partnerami gminy tworzące K OSI: Gmina 

Kramsk, Gmina Golina, Gmina Krzymów, Gmina Rzgów, Gmina Stare Miasto, Gmina 

Kazimierz Biskupi, Gmina Ślesin. 

3. Partnerzy wspólnie finansują wkład własny ww. Projektu, zgodnie z Umową o partnerstwie 

z dnia 2 lutego 2018 roku. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

         /-/ Wiesław Steinke 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 674 

Rady Miasta Konina 

z dnia 28 lutego 2018 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Zakładam firmę – wsparcie  

osób chcących rozpocząć działalność gospodarczą na terenie K OSI”  

Nr RPWP.06.03.01-30-0117/17 w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

W ramach naboru wniosków RPWP.06.03.01-IZ-00-30-001/17 prowadzonego przez 

Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, Miasto Konin 

przygotowało wniosek o dofinansowanie dla projektu partnerskiego w ramach Mandatu 

Terytorialnego dla Konińskiego Obszaru Strategicznej Interwencji pn. „Zakładam firmę – 

wsparcie osób chcących rozpocząć działalność gospodarczą na terenie K OSI”.  

Po pozytywnej ocenie formalno-merytorycznej oraz przeprowadzonych negocjacjach 

projekt został skierowany do dofinansowania. Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

zatwierdził ww. Projekt Uchwałą Nr 4796/2018 z dnia 11.01.2018 r. w sprawie zatwierdzenia 

listy wszystkich ocenionych projektów zawierającej przyznane oceny oraz listy projektów, 

które pozytywnie przeszły ocenę formalno-merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania w ramach konkursu zamkniętego 

Nr RPWP.06.03.01-IZ-00-30-001/17 dla Działania 6.3 Samozatrudnienie i przedsiębiorczość, 

Poddziałania 6.3.1 Samozatrudnienie i przedsiębiorczość, w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 

Dnia 02.02.2018 r. została podpisana Umowa Nr 5/DG/2018-2366 o partnerstwie na 

rzecz realizacji Projektu, która określa odpowiedzialność Partnerów, sposób realizacji Projektu 

i wspólnego finansowania wkładu własnego.  

Projekt skierowany jest do łącznie 85 bezrobotnych mieszkańców Konina, Kramska, 

Goliny, Krzymowa, Rzgowa, Starego Miasta, Kazimierza Biskupiego i Ślesina, w wieku 

powyżej 30 roku życia. Uczestnicy Projektu muszą należeć do jednej z następujących grup osób 

w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy: kobiety, osoby o niskich kwalifikacjach, 

powyżej 50 roku życia, długotrwale bezrobotne, niepełnosprawne. 

Projekt będzie realizowany przez Miasto Konin, a jego zakres obejmuje następujące 

zadania: 

 diagnoza predyspozycji, potrzeb szkoleniowo-doradczych oraz przygotowanie do 

prowadzenia działalności gospodarczej (wsparcie szkoleniowo-doradcze); 

 przyznanie dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej i wsparcia pomostowego oraz 

wypłata dotacji; 

 wypłata wsparcia pomostowego oraz kontrola i monitoring prowadzenia działalności 

gospodarczej; 

 usługi rozwojowe dla powstałych przedsiębiorstw w postaci indywidualnego doradztwa 

specjalistycznego. 

 

W związku z powyższym wskazane jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

         Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

         /-/Wiesław Steinke 


